滨州医学院继续教育学院
滨医继教字〔2015〕4号

关于转发山东省教育厅
《山东省教育厅关于遴选成人高等教育（继续教育）数字化课程的通知》的通知

各院（系）：

根据山东省教育厅关于《山东省教育厅关于遴选成人高等教育（继续教育）数字化课程的通知》（鲁教民字[2015]11号）要求，为加强我校成人高等教育优质课程资源建设，经研究决定，开展 “山东省成人高等教育数字化课程”申报工作。请相关院（系）根据山东省教育厅鲁教民字[2015]11号文件要求，做好“山东省成人高等教育数字化课程”申报推荐工作。

一、要认真学习山东省教育厅关于《山东省教育厅关于遴选成人高等教育（继续教育）数字化课程的通知》（鲁教民字[2015]11号），做好申报推荐工作。

二、继续教育学院将组织专家评审申报推荐材料，择优推荐参加“山东省成人高等教育数字化课程”评选。

三、各院（系）于2016年12月30日之前把申报推荐材料汇总表（附件1）电子版发至jxk6048@163.com，纸质版交至办公楼711室，联系人：张剑，联系电话：0535-6913143。

附件：1.2015年山东省成人高等教育数字化课程申报推荐汇总表

2.山东省教育厅关于遴选成人高等教育（继续教育）数字化课程的通知

滨州医学院继续教育学院

                                   2015年12月22日

滨州医学院继续教育学院                      2015年12月22日